
Pieslēgšanās pie LLU Informatīvās sistēmas un paroles nomaiņa 

 

1 
LLU IT un Zinātniskā aprīkojuma centrs  Tel. 63005668 

Pieslēgšanās pie LLU Informatīvās sistēmas studentiem un darbiniekiem 

Lai pieslēgtos sistēmai, ir nepieciešams iegūts LLU IS konts. Studentiem konts tiek izsniegt reizē ar Studiju 

līguma parakstīšanu, savukārt darbinieki kontu var saņemt Jelgavas pilī, 112. kabinetā no plkst. 9:00 līdz 16.00 

(pusdienu pārtraukums no 12.00 līdz 13.00). 

1. Atveram pārlūkprogrammu un rakstām adresi https://lais.llu.lv. Ieiet LLU informatīvās sistēmas saitē var, arī 

izmantojot LLU portālu (https://llu.lv) un augšējā rīkjoslā spiežot uz uzraksta LLU IS. 

 

2. Spiežam uz sadaļas “Studentiem un darbiniekiem”. 

 
 

3. Ievadām savu LLU IS konta lietotāja vārdu un paroli un spiežam pogu “Piekrītu noteikumiem un 

pieslēdzos”. Ja sistēmai pieslēdzas pirmo reizi, tad tiks prasīts nomainīt paroli. IT drošības nolūkos ieteicams 

sistēmas paroli nomainīt reizi 6 mēnešos. 

 

 

4. Pēc veiksmīgas autorizācijas Jums būs piekļuve pie saviem personas datiem. 

 

  

https://lais.llu.lv/
https://llu.lv/


Pieslēgšanās pie LLU Informatīvās sistēmas un paroles nomaiņa 

 

2 
LLU IT un Zinātniskā aprīkojuma centrs  Tel. 63005668 

LLU Informatīvās sistēmas konta paroles nomaiņa 

1. Lai nomainītu savu LLU IS konta paroli ir nepieciešams autorizēties sistēmā un atvērt sadaļu “Profils”. 

 

 
 

2. Spiežam uz sadaļas “Paroles maiņa”. 

 

 
 

3. Veicam prasīto datu ievadi un spiežam pogu “Saglabāt”. 

 

 
 

4. Pēc paroles veiksmīgas nomaiņas parādīsies attiecīgais paziņojums par paroles veiksmīgu nomaiņu. 

 

INFORMĒJAM – jaunā LLU IS parole piekļuvei pie citām informācijas sistēmām sāks darboties 10 min laikā pēc veiksmīgas 

paroles nomaiņas. 

 

 


